VLNOVCOVE VYSAVACE
SERIA ZB

» VYHODY VYROBKU

» Priemer: 5mm - 150 mm
» Optimalna geometria
* Pre rovné a zvinené povrchy
* Univerzalne pouzitie
¢ Funkcia vyrovnavania vysky a timenia s 1,5 zahybmi
¢ Rozsiahle portfdlio priemerov

» Oblasti pouzitia

e Obaly

e Spotrebné tovary

¢ Intralogistika

* Drevo a kompozitné materidly

» PRODUKTOVY KLUC
Séria Priemer Material Pripojny zavit Typ filtra

» VLASTNOSTI MATERIALU

vyhotovenie Material Farba Prevadzkova teplota [°C] Tvrdost Shore
N NBR Cierna -20 ... +110 60
PU Polyuretan Transcendentn& oranzové O ... +60 60
S Silikén Cervena -70 ... +200 55
ws Silikdn potravinarsky Transcendentna, biela  -70 ... +200 59
» ROZMERY
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Legenda A B C D E F Legenda A B C D E F
|Rozmery[mm] |55 62 45 92 4 42 Rozmery[mm] |88 9,6 52 125 4 4,2
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Rozmery [mm] 11 12 9 16 4 4.2 Rozmery [mm] 12 14 10,516,565 4 4,2
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Rozmery [mm] 115124 85 51,4 15

ez,

- c -

L. A
L B

Legenda A B C D E
|Rozmery [mm] | 155 166 120 78 14

Udaje, vykresy, 3D modely a ndvody na obsluhu <€ www.zimmer-group.com

3



VLNOVCOVE VYSAVACE
SERIA ZB

» TECHNICKE UDAJE

Konstrukéna vel'kost ZB5 ZB6 ZB8 ZB10 ZB12 ZB15 ZB17
Paralelna zdvihova sila pri -20 kPa [kg]
Paralelna zdvihova sila pri -60 kPa [kg]
Paralelna zdvihova sila pri -90 kPa [kg]

Vertikalna zdvihova sila pri -20 kPa [kg] 0,030 0,050 0,080 0,150 0,200 0,290 0,400
Vertikalna zdvihova sila pri -60 kPa [kg] 0,080 0,110 0,160 0,340 0,410 0,600 0,800
Vertikalna zdvihova sila pri-90 kPa [kg] 0,100 0,140 0,250 0,500 0,620 0,900 1,000
Objem [cm?] 0,050 0,090 0,150 0,480 0,590 1,100 1,500

Konstrukéna vel'kost ZB20 ZB30 ZB30 ZB40 ZB50 ZB50 ZB75 ZB110

Paralelna zdvihova sila pri -20 kPa [kg]
Paralelna zdvihova sila pri -60 kPa [kg]
Paralelna zdvihova sila pri -90 kPa [kg]

Vertikalna zdvihova sila pri -20 kPa [kg] 0,600 1,500 1,220 2,240 3,200 3,360 7,650 13,970

Vertikélna zdvihova sila pri -60 kPa [kg] 1,000 2,600 2,240 3,970 7,900 6,630 17,040 35,000

Vertikalna zdvihova sila pri-90 kPa [kg] 1,420 3,900 2,420 5,000 10,500 8,360 23,060 47,040

Objem [cm3] 2,700 10,000 10,000 15,000 32,000 32,000 110,000 310,000
» Technické udaje

Priemer [mm] Material Pripojny zavit Typ filtra

ZB5-N 5 NBR

ZB5-N-M5M 5 NBR Vonkajsi M5

ZB5-S 5 Silikdn

ZB5-S-M5M 5 Silikon Vonkajsi M5

ZB5-WS 5 Silikdn potravindrsky

ZB5-WS-M5M 5 Silikon potravinarsky Vonkajsi M5

ZB8-N 8 NBR

ZB8-N-M5M 8 NBR Vonkajsi M5

ZB8-S 8 Silikon

ZB8-S-M5M 8 Silikon Vonkajsi M5

ZB8-WS 8 Silikon potravinarsky

ZB8-WS-M5M 8 Silikén potravinarsky Vonkajsi M5

ZB10-N 10 NBR

ZB10-N-M5M 10 NBR Vonkajsi M5

ZB10-S 10 Silikdn

ZB10-S-M5M 10 Silikon Vonkajsi M5

ZB10-WS 10 Silikdn potravinarsky

ZB10-WS-M5M 10 Silikdn potravindrsky Vonkajsi M5

ZB12-N 12 NBR

ZB12-N-M5M 12 NBR Vonkajsi M5

ZB12-S 12 Silikon

ZB12-S-M5M 12 Silikén Vonkajsi M5

ZB12-WS 12 Silikon potravinarsky

ZB15-N 15 NBR

ZB15-N-M5M 15 NBR Vonkajsi M5

ZB15-PU 15 Polyuretan

ZB15-PU-M5M 15 Polyuretan Vonkajsi M5

ZB15-S 15 Silikon

ZB15-S-M5M 15 Silikon Vonkajsi M5

ZB15-WS 15 Silikdn potravinarsky

ZB15-WS-M5M 15 Silikon potravinarsky Vonkajsi M5

ZB17-N 17 NBR

ZB17-N-18F 17 NBR Vnutorny G1/8"

ZB17-N-M5F18M 17 NBR Vndtorny M5 - vonkajsi G1/8"

ZB17-N-M5F18M-M 17 NBR Vndtorny M5 - vonkajsi G1/8"  Sietovinovy filter

ZB17-S 17 Silikon

ZB17-S-18F 17 Silikon Vnutorny G1/8"

ZB17-S-M5F18M 17 Silikén Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"

ZB17-WS 17 Silikdn potravinarsky
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Objednavacie ¢.

ZB17-WS-18F
ZB17-WS-M5F18M
ZB20-N
ZB20-N-18F
ZB20-N-18F-M
ZB20-N-M5F18M
ZB20-N-M5F18MB
ZB20-N-M5F18M-M
ZB20-PU
ZB20-PU-18F
ZB20-PU-18F-M
ZB20-PU-M5F18M
ZB20-PU-M5F18M-M
ZB20-S
ZB20-S-18F
ZB20-S-18F-M
ZB20-S-M5F18M
ZB20-S-M5F18MB
ZB20-S-M5F18M-M
ZB20-WS
ZB20-WS-18F
ZB20-WS-M5F18M
ZB20-WS-M5F18MB
ZB20-WS-M5F18M-M
ZB30M-N
ZB30M-PU
ZB30M-S

ZB30-N
ZB30-N-14M
ZB30-N-14M-M
ZB30-N-18F
ZB30-N-18F-M
ZB30-N-18M
ZB30-N-18M-M
ZB30-PU
ZB30-PU-14M
ZB30-PU-14M-M
ZB30-PU-18F
ZB30-PU-18F-M
ZB30-PU-18M
ZB30-PU-18M-M
ZB30-S
ZB30-S-14M
ZB30-S-14M-M
ZB30-S-18F
ZB30-S-18FB
ZB30-S-18F-M
ZB30-S-18M
ZB30-S-18M-M
ZB30-WS
ZB30-WS-14M
ZB30-WS-18F
ZB30-WS-18M
ZB40-N
ZB40-N-14M
ZB40-N-14M-M
ZB40-N-18F
ZB40-N-18F-M
ZB40-N-18M
ZB40-N-18M-M

» Technické udaje
Priemer [mm]
17
17
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
40

Material

Silikon potravinarsky
Silikén potravinarsky
NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

Polyuretan
Polyuretan
Polyuretan
Polyuretan
Polyuretan

Silikon

Silikon

Silikon

Silikon

Silikon

Silikon

Silikdn potravinarsky
Silikon potravinarsky
Silikon potravinarsky
Silikdn potravinarsky
Silikdn potravinarsky
NBR

Polyuretan

Silikon

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

Polyuretan
Polyuretan
Polyuretan
Polyuretan
Polyuretan
Polyuretan
Polyuretan

Silikon

Silikon

Silikon

Silikon

Silikon

Silikdn

Silikon

Silikon

Silikdn potravinarsky
Silikén potravinarsky
Silikdn potravinarsky
Silikén potravinarsky
NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

NBR

Pripojny zavit
Vnutorny G1/8"
Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"

Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"
Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"
Vndtorny M5 - vonkajsi G1/8"

Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"
Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"

Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"
Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"
Vnitorny M5 - vonkajsi G1/8"

Vnutorny G1/8"

Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"
Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"
Vnutorny M5 - vonkajsi G1/8"

Vonkajsi G1/4"
Vonkajsi G1/4"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"
Vonkajsi G1/8"
Vonkajsi G1/8"

Vonkajsi G1/4"
Vonkajsi G1/4"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"
Vonkajsi G1/8"
Vonkajsi G1/8"

Vonkajsi G1/4"
Vonkajsi G1/4"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"
Vonkajsi G1/8"
Vonkajsi G1/8"

Vonkajgl G1/4"
Vnutorny G1/8"
Vonkajsi G1/8"

Vonkajsi G1/4"
Vonkajsl G1/4"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"
Vonkajsi G1/8"
Vonkajsi G1/8"

Typ filtra

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter
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VLNOVCOVE VYSAVACE
SERIA ZB

» Technické udaje
Objednavacie ¢. Priemer [mm]

Material Pripojny zavit Typ filtra
ZB40-PU 40 Polyuretan
ZB40-PU-14M 40 Polyuretan Vonkajsi G1/4"
ZB40-PU-14M-M 40 Polyuretan Vonkajsi G1/4" Sietovinovy filter
ZB40-PU-18F 40 Polyuretan Vnutorny G1/8"
ZB40-PU-18F-M 40 Polyuretan Vnutorny G1/8" Sietovinovy filter
ZB40-PU-18M 40 Polyuretan Vonkajsi G1/8"
ZB40-PU-18M-M 40 Polyuretan Vonkajsi G1/8" Sietovinovy filter
ZB40-S 40 Silikon
ZB40-S-14M 40 Silikon Vonkajsi G1/4"
ZB40-S-14M-M 40 Silikdn Vonkajsi G1/4" Sietovinovy filter
ZB40-S-18F 40 Silikdn Vnutorny G1/8"
ZB40-S-18FB 40 Silikon Vnutorny G1/8"
ZB40-S-18F-M 40 Silikén Vnutorny G1/8" Sietovinovy filter
ZB40-S-18M 40 Silikon Vonkajsi G1/8"
ZB40-S-18M-M 40 Silikdn Vonkajsi G1/8" Sietovinovy filter
ZB40-WS 40 Silikén potravinarsky
ZB40-WS-14M 40 Silikon potravinarsky Vonkajsi G1/4"
ZB40-WS-18F 40 Silikon potravinarsky Vnutorny G1/8"
ZB40-WS-18M 40 Silikén potravinarsky Vonkajsi G1/8"
ZB50-N 50 NBR
ZB50-N-14M 50 NBR Vonkajsi G1/4"
ZB50-N-14M-M 50 NBR Vonkajsi G1/4" Sietovinovy filter
ZB50-N-18F 50 NBR Vnutorny G1/8"
ZB50-N-18F-M 50 NBR Vnutorny G1/8" Sietovinovy filter
ZB50-N-38M 50 NBR Vonkajsi G3/8"
ZB50-N-38M-M 50 NBR Vonkajsi G3/8" Sietovinovy filter
ZB50-PU 50 Polyuretan
ZB50-PU-14M 50 Polyuretan Vonkajsi G1/4"
ZB50-PU-14M-M 50 Polyuretan Vonkajsi G1/4" Sietovinovy filter
ZB50-PU-18F 50 Polyuretan Vnutorny G1/8"
ZB50-PU-18F-M 50 Polyuretan Vnutorny G1/8" Sietovinovy filter
ZB50-PU-38M 50 Polyuretan Vonkajsi G3/8"
ZB50-PU-38M-M 50 Polyuretan Vonkajsi G3/8" Sietovinovy filter
ZB50-S 50 Silikon
ZB50-S-14M 50 Silikdn Vonkajsi G1/4"
ZB50-S-14M-M 50 Silikon Vonkajsi G1/4" Sietovinovy filter
ZB50-S-18F 50 Silikon Vnutorny G1/8"
ZB50-S-18F-M 50 Silikén Vnutorny G1/8" Sietovinovy filter
ZB50-S-38M 50 Silikon Vonkajsi G3/8"
ZB50-S-38M-M 50 Silikén Vonkajsi G3/8" Sietovinovy filter
ZB50-WS 50 Silikdn potravindrsky
ZB50-WS-14M 50 Silikon potravinarsky Vonkajsi G1/4"
ZB50-WS-14M-M 50 Silikdn potravinarsky Vonkajsi G1/4" Sietovinovy filter
ZB50-WS-18F 50 Silikdn potravinarsky Vnutorny G1/8"
ZB50-WS-18F-M 50 Silikdn potravindrsky Vnutorny G1/8" Sietovinovy filter
ZB75-N 75 NBR
ZB75-N-12F 75 NBR Vnutorny G1/2"
ZB75-N-12F-M 75 NBR Vnutorny G1/2" Sietovinovy filter
ZB75-N-14F 75 NBR Vnutorny G1/4"
ZB75-N-14F-M 75 NBR Vnutorny G1/4" Sietovinovy filter
ZB75-N-18F 75 NBR Vnutorny G1/8"
ZB75-N-18F-M 75 NBR Vnutorny G1/8" Sietovinovy filter
ZB75-N-38F 75 NBR Vnutorny G3/8"
ZB75-N-38F-M 75 NBR Vnutorny G3/8" Sietovinovy filter
ZB75-PU 75 Polyuretan
ZB75-PU-12F 75 Polyuretan Vnutorny G1/2"
ZB75-PU-12F-M 75 Polyuretan Vnutorny G1/2" Sietovinovy filter
ZB75-PU-14F 75 Polyuretan Vnutorny G1/4"
ZB75-PU-14F-M 75 Polyuretan Vnutorny G1/4" Sietovinovy filter
ZB75-PU-18F 75 Polyuretan Vnutorny G1/8"
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Objednavacie ¢.

ZB75-PU-18F-M
ZB75-PU-38F
ZB75-PU-38F-M
ZB75-S
ZB75-5-12F
ZB75-S-12F-M
ZB75-S-14F
ZB75-S-14F-M
ZB75-5-18F
ZB75-S-18F-M
ZB75-S-38F
ZB75-S-38F-M
ZB75-WS
ZB75-WS-12F
ZB75-WS-14F
ZB75-WS-18F
ZB75-WS-18F-M
ZB110-N
ZB110-N-12F
ZB110-N-12F-M
ZB110-S
ZB110-S-12F
ZB110-S-12F-M
ZB110-WS
ZB150-N
ZB150-N-12F
ZB150-N-12F-M
ZB150-S
ZB150-S-12F
ZB150-S-12F-M
ZB150-WS

» Technické udaje

Priemer [mm]
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
110
110
110
110
110
110
110
150
150
150
150
150
150
150

Material

Polyuretan
Polyuretan
Polyuretan

Silikon

Silikon

Silikdn

Silikon

Silikon

Silikon

Silikdn

Silikon

Silikon

Silikon potravinarsky
Silikon potravinarsky
Silikdn potravinarsky
Silikén potravinarsky
Silikon potravinarsky
NBR

NBR

NBR

Silikon

Silikon

Silikon

Silikdn potravinarsky
NBR

NBR

NBR

Silikon

Silikon

Silikon

Silikdn potravinarsky
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Pripojny zavit

Vnutorny G1/8"
Vnutorny G3/8"
Vnutorny G3/8"

Vnutorny G1/2"
Vnutorny G1/2"
Vnutorny G1/4"
Vnutorny G1/4"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny G3/8"
Vnutorny G3/8"

Vnutorny G1/2"
Vnutorny G1/4"
Vnutorny G1/8"
Vnutorny G1/8"

Vnutorny G1/2"
Vnutorny G1/2"

Vnutorny G1/2"
Vnutorny G1/2"
Vnutorny G1/2"

Vnutorny G1/2"

Vnutorny G1/2"
Vnutorny G1/2"

Typ filtra
Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter

Sietovinovy filter
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